

甘肃公航旅陇南文化旅游服务综合体项目（文旅体验街、生态康养酒店等子项）工程勘察中标候选人公示

盖章：（监督单位、招标人、招标代理机构）

发布日期：2025年02月05日

项目及标段名称		甘肃公航旅陇南文化旅游服务综合体项目（文旅体验街、生态康养酒店等子项）工程勘察		交易编号	A01-12620000224333349J-20250102-053668-0
招标人		甘肃公航旅城市建设发展有限公司		联系电话	18793122136
招标代理机构		甘肃公航旅工程技术服务有限公司		招标代理机构联系电话	18189564352
开标时间		2025年01月23日10时00分	开标地点	甘肃省公共资源交易中心网络开标直播一厅第八坐席	
公示开始时间		2025年02月05日18时00分		公示结束时间	2025年02月08日18时00分
中标候选人信息					
标段	排序	中标候选人名称	资格能力条件	中标价（万元）	项目负责人及执业资格证号
001	第1名	甘肃省建筑设计研究院有限公司	工程勘察综合资质甲级	58.3050	党成孝 注册土木工程师（岩土） AY206200336； 高级工程师 62202312722509
	第2名	甘肃中建市政工程勘察设计院有限公司	工程勘察综合资质甲级	59.064	曹程明 注册土木工程师（岩土） AY186200297； 高级工程师 （2017）1116147
	第3名	甘肃土木工程科学研究院有限公司	工程勘察专业类（岩土工程）甲级	58.8	吴健 注册土木工程师（岩土） AY104200602； 高级工程师 6264293

附件1

标段	中标候选人名称	评标明细				名次
		投标报价 得分(30分)	资信业绩 得分(20分)	技术标得 分(50分)	总得分 (100分)	
001	甘肃省建筑设计研究院有限公司	29.64	20.00	42.76	92.40	1
	甘肃中建市政工程勘察设计研究院有限公司	29.42	16.00	36.26	81.68	2
	甘肃土木工程科学研究院有限公司	29.87	14.00	35.30	79.17	3
备注：评标明细可根据项目情况由招标人(代理机构)修改并对其正确性负责。						

附件2

标段	废标单位	废标原因
001	中佳勘察设计有限公司	未按招标文件要求格式盖章

对以上结果如有质疑或投诉，请在公示期内向监督机构机构反映。

监督单位：甘肃公航旅城市建设发展有限公司纪检室

联系电话：18993079152